

## Kúpna zmluva

uzavretá v zmysle § 409 Obchodného zákonníka č. 513/91 Zb. v platnom znení a § 45 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. (ďalej len „zmluva“).

### I. Zmluvné strany

#### 1.1 Kupujúci: Mesto Strážske

Sídlo: Námestie A. Dubčeka 300, 072 22 Strážske  
Zastúpený: Ing. Vladimír Dunajčák, primátor mesta  
IČO: 00325813  
Telefón: +421 566491431  
e-mail: strazske@strazske.sk  
(ďalej len „kupujúci“)

a

#### 1.2 Predávajúci: HATOPTrend, s.r.o.

Sídlo: Jarná 413/2 Zemplínska Teplica  
Štatutárny orgán: konateľ Haščák  
IČO: 51172585  
DIČ: 2120619523  
IČ DPH: SK2120619523  
Banka: Slovenská Sporiteľňa  
IBAN: SK08 0900 0000 0051 3743 2878

Telefón: 0915962001  
e - mail: hatoptrend@hatoptrend.sk  
(ďalej len „predávajúci“)

### II. Predmet zmluvy

- 2.1 Predmetom tejto zmluvy je úprava práv a povinností jej účastníkov, ktoré vzniknú pri ich vzájomnej spolupráci v rámci plnenia tejto zmluvy - dodávky tovaru. Zmluva je uzatvorená ako výsledok zadávania zákazky na predmet: **Interiérové vybavenie** v rámci projektu prístavby a rekonštrukcie Materskej školy Strážske.
- 2.2. Za podmienok upravených touto zmluvou sa predávajúci zaväzuje dodať tovar, odovzdať ho riadne a včas a kupujúci sa zaväzuje tovar prevziať a zaplatiť predávajúcemu dohodnutú odplatu - kúpnu cenu.
- 2.3. Predávajúci zabezpečí dodávku tovaru a ďalšie zmluvné plnenia za pomoci vlastných technických a personálnych prostriedkov. Kupujúci poskytne predávajúcemu potrebnú súčinnosť na úspešné splnenie tejto zmluvy.

### III. Termín plnenia a miesto dodania

- 3.1 Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet plnenia **do 15.03.2021**.
- 3.2 Predávajúci dodá Predmet plnenia tejto zmluvy na základe dodacieho listu. Predávajúci vopred (minimálne 3 pracovné dni) písomne (poštou, e-mailom) oznámi, kedy mu Predmet plnenia dodá. Pripúšťa sa aj čiastkové dodanie tovaru. Avšak predmet zmluvy musí byť dodaný najneskôr v zmysle bodu 3.1 tohto článku.
- 3.3 Miesto dodania: **Mestský úrad Strážske, Nám. A. Dubčeka 300, 072 22 Strážske**

### IV. Kúpna cena

- 4.1 Kúpna cena za Predmet plnenia je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č.18/1996 Z. z. o cenách nasledovne:

cena celkom bez DPH 33406,56 EUR

DPH 20% 6681,31 EUR

**cena celkom vrátane DPH 40087,87 EUR**

(Slovom: Štyridsaťtisícosemdesiatšedem eur a 87 centov)

- 4.2 V cene je zahrnutá doprava na miesto dodania predmetu plnenia.

## V. Platobné podmienky

- 5.1 Kúpna cena podľa bodu 4.1 tejto zmluvy bude uhradená na základe faktúry, ktorú vystaví predávajúci. Predávajúci má právo vystaviť faktúru po riadnom splnení dodávky podľa tejto zmluvy. Riadnym splnením dodávky sa rozumie dodanie Predmetu plnenia v dodacej lehote do miesta dodania. Prílohou faktúry bude dodací list.
- 5.2 Lehota splatnosti faktúry je vzhľadom na povahu predmetu plnenia záväzku (realizácia projektu financovaného z regionálneho príspevku) do 60 dní od dňa doručenia faktúry kupujúcemu. Kupujúci aj predávajúci vyhlasujú, že ich vzájomné práva a povinnosti nie sú v nepomere a s lehotou splatnosti faktúr súhlasia v plnom rozsahu.
- 5.3 Zmluvné strany sa dohodli, že faktúra (daňový doklad), ktorú predávajúci vystaví podľa predchádzajúcich bodov tohto článku zmluvy, bude obsahovať tieto údaje:
- obchodné meno, sídlo, IČO, IČ DPH kupujúceho a predávajúceho,
  - dátum uzavretia tejto zmluvy,
  - číslo faktúry,
  - dátum uskutočnenia zdaniteľného plnenia (deň dodania Predmetu plnenia kupujúcemu),
  - deň splatnosti faktúry podľa zmluvy,
  - označenie peňažného ústavu a číslo účtu predávajúceho, na ktorý sa má podľa faktúry plniť,
  - fakturovanú sumu s uvedením sadzby a výšky DPH,
  - pečiatka a podpis osoby oprávnenej fakturovať v menej predávajúceho,
  - podrobný predmet fakturácie.
- 5.4 V prípade, ak faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve (alebo v zákone o DPH), alebo ak jej prílohou nebude dodací list na predmet fakturácie podpísaný oboma zmluvnými stranami, je kupujúci oprávnený v lehote do 5 kalendárnych dní odo dňa doručenia faktúry, vrátiť takúto faktúru predávajúcemu na zmenu alebo doplnenie. V takom prípade plynie nová lehota splatnosti od doručenia opravenej faktúry kupujúcemu.
- 5.5 V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry, zaplatí kupujúci predávajúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý i začatý deň omeškania.

## VI. Záručné podmienky a zmluvné pokuty

- 6.1 Predávajúci poskytuje na predmet kúpy záruku. Predávajúci zodpovedá za to, že predmet kúpy bude mať počas celej záručnej doby vlastníosti dohodnuté touto zmluvou a bude vyhovovať požiadavkám technických noriem a všeobecne záväzných právnych predpisov. Predávajúci zodpovedá za vady, ktoré má predmet kúpy v čase jeho odovzdania Kupujúcemu, a za vady, ktoré vznikli počas záručnej doby.
- 6.2 Záručná doba začína plynúť odo dňa nasledujúceho po odovzdaní a prevzatí predmetu kúpy. Záručná doba sa končí uplynutím **24 mesiacov** plynúcich od odovzdania predmetu kúpy.

- 6.3 Ak predávajúci neodovzdá predmet kúpy riadne (bez vád) a včas, môže kupujúci požadovať od predávajúceho zaplatať zmluvnej pokuty vo výške **0,05 % z celkovej kúpnej ceny vrátane DPH za každý začatý deň omeškania** s odovzdaním predmetu kúpy riadne (bez vád) a včas. Za nedodanie sa bude považovať nedodanie objednanej časti predmetu kúpy po uplynutí 30 kalendárnych dní od uplynutia lehoty podľa bodu 3.1. tejto zmluvy.
- 6.4 Predávajúci je povinný zmluvné pokuty zaplatiť v deň, kedy na ne vznikne nárok. Nárokom na zaplatať zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok oprávnenej strany na náhradu škody spôsobenej porušením povinnosti zabezpečenej zmluvnou pokutou, a to ani škody presahujúcej výšku zmluvnej pokuty.

## **VII. Zodpovednosť za vady**

- 7.1. Predávajúci zodpovedá za to, že predmet plnenia zmluvy je dodaný podľa podmienok tejto zmluvy, a že v lehote prevzatia a počas záručnej lehoty bude mať dohodnuté vlastnosti, že zodpovedá platným technickým predpisom, vyhláškam a zákonom vzťahujúcim sa na predmet plnenia a nemá vlastnosti, ktoré by rušili, alebo znižovali hodnotu alebo schopnosť jeho používania. predávajúci zodpovedá aj za vady tovaru, ktoré sa vyskytnú na tovare počas trvania záručnej lehoty. pokiaľ v tejto zmluve nie je uvedené inak, pre rozsah zodpovednosti a spôsob riešenia reklamácií platia ustanovenia všeobecne záväzných právnych predpisov.
- 7.2 Reklamáciu je kupujúci povinný v primeranej lehote uplatniť u predávajúceho písomne s uvedením závady. Za písomné uplatnenie reklamácie sa považuje aj uplatnenie reklamácie faxom alebo elektronickou poštou, pričom sa nevyžaduje zaručený podpis. Predávajúci sa zaväzuje obratom faxom alebo elektronickou poštou oznámiť kupujúcemu obdržanie reklamácie.
- 7.3 Nebezpečenstvo škody na dodanom tovare znáša predávajúci až do protokolárneho odovzdania tovaru kupujúcemu. Predávajúci je zodpovedný za všetky škody na predmete plnenia spôsobené vlastným zavinením, jeho prevádzkovou činnosťou a opravách počas záručnej lehoty a vzniknuté škody je na vlastné náklady povinný odstrániť.
- 7.4 Predávajúci je povinný uhradiť škody vzniknuté v súvislosti s uplatnením vád počas záručnej lehoty.
- 7.5 Predávajúci zaručuje, že použité tovary sú nové, v prvej akostnej triede, zodpovedajú požiadavkám kupujúceho a štandardom dohodnutým v tejto zmluve.
- 7.6 V prípade oznámenia vád kupujúcim v záručnej lehote sa predávajúci zaväzuje ich bezodplatne a bez zbytočného odkladu odstrániť.
- 7.7 Predávajúci sa zaväzuje najneskôr do 7 kalendárnych dní odo dňa doručenia reklamácie kupujúceho odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Lehota odstránenia vád sa dohodne písomnou formou a nesmie však presiahnuť 14 kalendárnych dní.
- 7.8 Na písomnú žiadosť kupujúceho je predávajúci povinný bez zbytočného odkladu reklamované vady odstrániť, aj keď neuznáva, že za vady zodpovedá. V sporných prípadoch znáša náklady na odstránenie vád až do rozhodnutia súdu o oprávnenosti uplatnenia zodpovednosti za vady predávajúci.
- 7.9 Záručná doba sa predlžuje o dobu započatú dňom oznámenia vád a končiacu dňom opravenia reklamovaného tovaru predávajúcim.

## **VII. Vlastnícke právo k predmetu plnenia**

Zmluvné strany sa dohodli na tom, že kupujúci nadobudne vlastnícke právo k predmetu plnenia jeho dodaním kupujúcemu. Týmto dňom prechádza na kupujúceho aj nebezpečenstvo škody na predmete plnenia.

## IX. Ukončenie zmluvy

Zmluvu je možné ukončiť dohodou zmluvných strán alebo odstúpením od nej, ak táto zmluva nestanovuje inak.

## X. Záverečné ustanovenia

- 10.1 Táto zmluva je uzavretá (platná) jej podpisom obidvoma zmluvnými stranami a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
- 10.2 Zmluvné strany sa dohodli na tom, že ak v tejto zmluve nie je stanovené inak, všetky oznámenia a písomnosti, ktoré má, alebo môže podľa tejto zmluvy robiť a posielat' jedna zmluvná strana druhej zmluvnej strane, budú doručované ako doporučená listová zásielka do vlastných rúk, na adresu sídla zmluvnej strany, alebo osobne. Zásielka sa považuje za doručeníu aj v prípade, ak si ju adresát nevyzdvihol a to uplynutím 3 dní od jej uloženia na pošte.
- 10.3 Predávajúci a kupujúci sa dohodli, že túto zmluvu možno meniť alebo dopĺňať iba formou očíslovaných písomných dodatkov so súhlasom oboch zmluvných strán a za dodržania podmienok podľa ustanovení zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
- 10.4 Zmluvné strany budú povinné oznámiť si zmeny identifikačných údajov do 10 dní od dátumu ich realizácie.
- 10.5 Zmluva je vyhotovená v troch origináloch, z ktorých kupujúci obdrží dve vyhotovenia a predávajúci jedno vyhotovenie zmluvy.
- 10.6 Na vzťahy medzi Zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa primerane vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka a súvisiacich všeobecne záväzných právnych predpisov SR a EÚ.
- 10.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli, že zmluvu uzatvárajú na základe svojej skutočnej vážnej, určitej a slobodnej vôle, že zmluva nebola uzatvorená v tiesni a pod nátlakom.

Prílohy:

Príloha č. 1 – Výkaz výmer

V Strážskom, dňa .....

V Zemplínska Teplica dňa 25.01.2021

Za kupujúceho:

Za predávajúceho:

.....  
Ing. Vladimír Dunajčák  
primátor mesta

.....  
Zdenko Haščák

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: Materská škola Strážske - prístavba a rekonštrukcia  
 Názov objektu: SO 01 Prístavba pavilónu MŠ  
 Názov časti: Interiérové vybavenie

JKSO:   
 EČO:   
 Miesto: Strážske  
 IČO:   
 IČ DPH:

Objednávateľ: Mesto Strážske, Námestie A. Dubčeka 300  
 Projektant: Ing. arch. Daniela Vanková  
 Zhotoviteľ:


Rozpočet číslo      Spracoval

Dňa

18.11.2020

## Memé a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	30 932,00	10	Kultúrna pamiatka		0	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	2 474,56	11			0	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		33 406,56	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

### Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

### Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

### Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

### D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	33 406,56
24	20 %      33 406,56 DPH	6 681,31
25	<b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>	<b>40 087,87</b>

### E Prípochty a odpočty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Materská škola Strážske - prístavba a rekonštrukcia

Objekt: SO 01 Prístavba pavilónu MŠ

Diel : Interiérové vybavenie

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Strážske

Zhotoviteľ: Ing. arch. Daniela Vanková

Dátum: 18. 11. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5
PSV	Práce a dodávky PSV	30 932,00	2 474,56	33 406,56
	Interiérové vybavenie	30 932,00	2 474,56	33 406,56
	<u>Celkom</u>	<u>30 932,00</u>	<u>2 474,56</u>	<u>33 406,56</u>

# ROZPOČET

Stavba: Materská škola Strážske - prístavba a rekonštrukcia

Objekt: SO 01 Prístavba pavilónu MŠ

Diel : Interiérové vybavenie

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Strážske

Zhotoviteľ: Ing. arch. Daniela Vanková

Dátum: 18. 11. 2020

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>30 932,00</b>	<b>2 474,56</b>	<b>33 406,56</b>	<b>0,000</b>	
<b>Interiérové vybavenie</b>											
<b>Miestnosť č.1.07 - Vstupný priestor</b>							<b>858,00</b>	<b>0,00</b>	<b>858,00</b>	<b>0,000</b>	
1		107/1	Kreslo rozm. 620 x 700 x 800 mm, výš. sedadla 410 mm, hl.sedadla 520 mm, kovové okrúhle nožičky, sedák a opierka potiahnuté odolnou látkou proti zašpineniu	ks	1,00	138,00	138,00	0,00	138,00	0,000	
2		107/2	Kreslo rozm. 1230 x 700 x 800 mm, výš. sedadla 410 mm, hl.sedadla 520 mm, kovové okrúhle nožičky, sedák a opierka potiahnuté odolnou látkou proti zašpineniu		2,00	260,00	520,00	0,00	520,00	0,000	
3		107/3	Skriňa 950/350 mm, výška 2100 mm s nadstavcom 600mm (do niky)-atyp	ks	1,00	200,00	200,00	0,00	200,00	0,000	
<b>Miestnosť č.1.08 - Viacúčelová miestnosť - telocvičňa</b>							<b>2 370,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 370,00</b>	<b>0,000</b>	
4		108/1	Skladacia žinienka, potiahnutá umývateľnou PVC látkou, rozm. jednej časti 600 x 1200 mm, celkový rozmer 24450 x 1200 x 30 mm	ks	6,00	145,00	870,00	0,00	870,00	0,000	
5		108/2	Gymnastická sada - gymnastické tyče s dl. 700 mm - 8 ks, obruče s priem. 500 mm - 4 ks, tehly spojky - 4 ks, svorky - 30 ks, kužely - 4 ks (2 žlté, 2 červené)	ks	2,00	150,00	300,00	0,00	300,00	0,000	
6		108/3	Balančná sada - 3 ks veľkých schodíkov: výš. 240 mm a priem. 400 mm, 3 ks malých schodíkov: výš. 100 mm a priem. 270 mm, 5 ks spojovacích doštičiek, rozm. 1440 x 130 x 30 mm, od 2 rokov	ks	2,00	210,00	420,00	0,00	420,00	0,000	
7		108/4	Kryt radiátora s otvorenou policovou skrinkou, dl. 5750 mm, výš. 900 mm, čelná doska v prevedení MDF, bočné časti z DTD dosky, atyp.	m2	5,20	150,00	780,00	0,00	780,00	0,000	
<b>Miestnosť č.1.09 - Šatňa</b>							<b>1 664,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 664,00</b>	<b>0,000</b>	
8		109/1	Šatňa 5 - dvierková s pevnou lavičkou, s nerezovým roštom a dvojitým háčikom, D x Š x V: 1083 x 500x 1350 mm	ks	8,00	208,00	1 664,00	0,00	1 664,00	0,000	
<b>Miestnosť č.1.10 - Šatňa</b>							<b>2 054,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 054,00</b>	<b>0,000</b>	
9		110/1	Šatňa 5 - dvierková s pevnou lavičkou, s nerezovým roštom a dvojitým háčikom, D x Š x V: 1083 x 500x 1350 mm	ks	8,00	208,00	1 664,00	0,00	1 664,00	0,000	
10		110/2	Šatňa 4 - dvierková s pevnou lavičkou, s nerezovým roštom a dvojitým háčikom, D x Š x V: 867 x 500x 1350 mm	ks	2,00	195,00	390,00	0,00	390,00	0,000	
<b>Miestnosť č.1.11 - Šatňa</b>							<b>2 080,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 080,00</b>	<b>0,000</b>	
10		111/1	Šatňa 5 - dvierková s pevnou lavičkou, s nerezovým roštom a dvojitým háčikom, D x Š x V: 1083 x 500x 1350 mm	ks	8,00	208,00	1 664,00	0,00	1 664,00	0,000	

11	111/1	Šatňa 5 - dvierková s pevnou lavičkou, s nerezovým roštom a dvojitým háčikom, D x Š x V: 867 x 500x 1350 mm	ks	2,00	208,00	416,00	0,00	416,00	0,000
----	-------	---	----	------	--------	--------	------	--------	-------

**Miestnosť č.1.12, 1.13 - WC pre imobilných, hygienické zariadenie** **467,00**    **0,00**    **467,00**    **0,000**

11	112/1, 113/1	Kôš na odpadky 20 L, z lakovanej ocele, farba biela, s nožným pedálom a vyberateľnou vnútornou nádobou s dvojitou skladacou rukoväťou	ks	2,00	34,00	68,00	0,00	68,00	0,000
12	112/2	Sklopné madlo rovné, dl. 750 mm, z lakovanej ocele, farba biela,	ks	1,00	85,00	85,00	0,00	85,00	0,000
13	112/3	Pevné madlo rovné, dl.800 mm, z lakovanej ocele, farba biela	ks	1,00	64,00	64,00	0,00	64,00	0,000
14	112/4, 113/2	Dávkovač tekutého mydla, farba biela	ks	2,00	35,00	70,00	0,00	70,00	0,000
15	112/5, 113/3	Dávkovač toaletného papier, farba biela	ks	2,00	48,00	96,00	0,00	96,00	0,000
16	112/6, 113/4	Zásobník na papierové uteráky, farba biela	ks	2,00	42,00	84,00	0,00	84,00	0,000

**Miestnosť č.1.15 - Predsieň** **195,00**    **0,00**    **195,00**    **0,000**

17	115/1	Transportný vozík, 730x490x860 cm, nerezový, 4- pojazdové, koliečka,	ks	1,00	195,00	195,00	0,00	195,00	0,000
----	-------	--	----	------	--------	--------	------	--------	-------

**Miestnosť č.2.01 - Denná miestnosť - spáľňa** **2 946,00**    **0,00**    **2 946,00**    **0,000**

18	201/1	Kryt radiátora s otvorenou policovou skrinkou, dl. 5750 mm, výš. 800 mm, čelná doska v prevedení MDF, bočné časti z DTD dosky, atyp.	m2	4,60	150,00	690,00	0,00	690,00	0,000
19	201/2	Detské lehátko, 135 x 65 x 24 cm, čelá 16 mm MDF doska potiahnutá farebnou fóliou, bočnica 18 mm DTD doska, zaoblená hrana ABS, stohovateľné vrátane matraca	ks	20,00	100,00	2 000,00	0,00	2 000,00	0,000
20	201/3	Skriňa na posteľné prádlo a matraca, rozmer 84,6x64x215,5 cm, dvierka	ks	1,00	256,00	256,00	0,00	256,00	0,000

**Miestnosť č.2.02 - Denná miestnosť - herňa** **3 286,00**    **0,00**    **3 286,00**    **0,000**

21	202/1	Kryt radiátora s otvorenou policovou skrinkou, dl. 680 cm, výš. 80 cm, čelná doska v prevedení MDF, bočné časti z DTD dosky, atyp.	m2	5,44	150,00	816,00	0,00	816,00	0,000
22	202/2	Stôl šesťhranný detský, nastaviteľná výška, rozmer hrany 68 cm pre deti do 6 rokov	ks	5,00	96,00	480,00	0,00	480,00	0,000
23	202/3	Drevené detské stoličky	ks	20,00	38,00	760,00	0,00	760,00	0,000
24	202/4	Skrinková zostava 234 x 42 x 168 cm	ks	1,00	350,00	350,00	0,00	350,00	0,000
25	202/5	Skrinková zostava 390 x 42 x 90 cm	ks	1,00	550,00	550,00	0,00	550,00	0,000
26	202/6	Pracovný stôl pre pedagóga, rozmer 1200x750x740	ks	1,00	120,00	120,00	0,00	120,00	0,000
27	202/7	Stolička pre pedagóga	ks	1,00	90,00	90,00	0,00	90,00	0,000
28	202/8	Skrinka kombinovaná, 76x40x152	ks	1,00	120,00	120,00	0,00	120,00	0,000

**Miestnosť č.2.05 - Príprava jedál** **988,00**    **0,00**    **988,00**    **0,000**

29	205/1	Pracovný stôl nerezový s policou, 1400/600 mm, výška 850 mm, so zadným lemom (1x polica, 4x nastaviteľná noha),	ks	1,00	250,00	250,00	0,00	250,00	0,000
30	205/2	Pracovný stôl nerezový s policou, 800/600 mm, výška 850 mm, so zadným lemom (1x polica, 4x nastaviteľná noha),	ks	1,00	170,00	170,00	0,00	170,00	0,000
31	205/3	Pracovný stôl zásuvkový s policou, nerezový, 1400/700 mm, v. 850 mm, so zadným lemom (2x zásuvka pod pracovnou doskou, 1x polica, 4x nastaviteľná noha),	ks	1,00	370,00	370,00	0,00	370,00	0,000
32	205/4	Servírovací vozík, 800/500/850 mm, nerezový, 2- police, 4- pojazdové, koliečka	ks	1,00	153,00	153,00	0,00	153,00	0,000



33	205/5	Kôš na odpadky 30 L, povrchová úprava nerez, s nožným pedálom a vyberateľnou vnútornou nádobou s rukoväťou	ks	1,00	45,00	45,00	0,00	45,00	0,000
----	-------	--	----	------	-------	-------	------	-------	-------

**Miestnosť č.2.07 - Registratúrne stredisko**
**1 044,00 0,00 1 044,00 0,000**

34	207/1	Pracovný stôl s kontajnerom, zamok, rozmer 160x70x75 cm	ks	1,00	240,00	240,00	0,00	240,00	0,000
35	207/2	Pracovná stolička, čalunená	ks	1,00	87,00	87,00	0,00	87,00	0,000
36	207/3	Rokovacia stolička, čalunená	ks	1,00	57,00	57,00	0,00	57,00	0,000
37	207/4	Skrinková zostava - skrinka kombinovaná 2ks a dvojverová 2ks, 76x40x185 cm, celková dĺ. 304 cm	kpl	1,00	660,00	660,00	0,00	660,00	0,000

**Miestnosť č.2.08 - Kabinet**
**1 708,00 0,00 1 708,00 0,000**

38	208/1	Stolová zostava - 2x dl. 2000mm, 2x dl. 1400 mm, s. 700 mm, s kontajnerom, zamok (2ks), 1x dl. 2000 mm, š. 600 mm ukončenie oblúk,	kpl	1,00	760,00	760,00	0,00	760,00	0,000
39	208/2	Pracovná stolička, čalunená	ks	2,00	49,00	98,00	0,00	98,00	0,000
40	208/3	Skrinková zostava nízka, 1900x400x800 mm	ks	1,00	290,00	290,00	0,00	290,00	0,000
41	208/4	Skrinka vysoká, kombinovaná, 760x400x1850 mm	ks	2,00	185,00	370,00	0,00	370,00	0,000
42	208/5	Skríňa šatňová s vešiakovou tyčou, 760x530x1850 mm	ks	1,00	190,00	190,00	0,00	190,00	0,000

**Miestnosť č.2.09, 2.10 - Hygienické zariadenie pre personál a deti**
**906,00 0,00 906,00 0,000**

43	210/1	Deliaci panel celofarebný s nožičkou	ks	4,00	70,00	280,00	0,00	280,00	0,000
44	210/2	Poličky na pohárik a uteráky pre 20 detí, dl. 2400 mm	ks	1,00	194,00	194,00	0,00	194,00	0,000
45	209/1, 210/3	Kôš na odpadky 20 L, z lakovanej ocele, farba biela, s nožným pedálom a vyberateľnou vnútornou nádobou s dvojistou skladacou rukoväťou	ks	2,00	37,00	74,00		74,00	
46	209/2, 210/4	Dávkovač tekutého mydla, farba biela		2,00	35,00	70,00		70,00	
47	209/3,210/5	Dávkovač toaletného papiera, farba biela	ks	6,00	48,00	288,00	0,00	288,00	0,000

**Miestnosť č.3.01 - Denná miestnosť - spálňa**
**2 676,00 0,00 2 676,00 0,000**

48	301/1	Kryt radiátora s otvorenou policovou skrinkou, dl. 5750 mm, výš. 80 mm, čelná doska v prevedení MDF, bočné časti z DTD dosky, atyp.	m2	4,60	150,00	690,00	0,00	690,00	0,000
49	301/2	Detské lehátko, 135 x 65 x 24 cm, čelá 16 mm MDF doska potiahnutá farebnou fóliou, bočnica 18 mm DTD doska, zaoblená hrana ABS, stohovateľné vrátane matraca	ks	20,00	87,00	1 740,00	0,00	1 740,00	0,000
50	301/3	Skríňa na posteľné prádlo a matrace, rozmer 84,6x64x215,5 cm, dvierka	ks	1,00	246,00	246,00	0,00	246,00	0,000

**Miestnosť č.3.02 - Denná miestnosť - herňa**
**3 903,00 0,00 3 903,00 0,000**

51	302/1	Kryt radiátora s otvorenou policovou skrinkou, dl. 6800 mm, výš. 800 mm, čelná doska v prevedení MDF, bočné časti z DTD dosky, atyp.	m2	5,44	150,00	816,00	0,00	816,00	0,000
52	302/2	Stôl šesťhranný detský, nastaviteľná výška, rozmer hrany 680 mm pre deti do 6 rokov	ks	5,00	86,00	430,00	0,00	430,00	0,000
53	302/3	Drevené detské stoličky	ks	20,00	38,00	760,00	0,00	760,00	0,000
54	302/4	Skrinková zostava 2340 x 420 x 1680 mm	ks	1,00	680,00	680,00	0,00	680,00	0,000
55	302/5	Skrinková zostava 3900 x 420 x 900 mm	ks	1,00	795,00	795,00	0,00	795,00	0,000
56	302/6	Pracovný stôl pre pedagóga, rozmer 1200x750x740	ks	1,00	145,00	145,00	0,00	145,00	0,000
57	302/7	Stolička pre pedagóga, čalunená	ks	1,00	98,00	98,00	0,00	98,00	0,000

58	302/8	Skrinka kombinovaná, 760x400x1520 mm	ks	1,00	179,00	179,00	0,00	179,00	0,000
----	-------	--------------------------------------	----	------	--------	--------	------	--------	-------

**Miestnosť č.3.05 - Príprava jedál**

**1 024,00 0,00 1 024,00 0,000**

59	305/1	Pracovný stôl nerezový s policou, 1400/600 mm, výška 850 mm, so zadným lemom (1x polica, 4x nastaviteľná noha),	ks	1,00	250,00	250,00	0,00	250,00	0,000
60	305/2	Pracovný stôl nerezový s policou, 800/600 mm, výška 850 mm, so zadným lemom (1x polica, 4x nastaviteľná noha),	ks	1,00	170,00	170,00	0,00	170,00	0,000
61	305/3	Pracovný stôl zásuvkový s policou, nerezový, 1400/700 mm, v. 850 mm, so zadným lemom (2x zásuvka pod pracovnou doskou, 1x polica, 4x nastaviteľná noha),	ks	1,00	370,00	370,00	0,00	370,00	0,000
62	305/4	Servirovací vozík, 800/500/850 mm, nerezový, 2- police, 4- pojazdvové, koliečka	ks	1,00	195,00	195,00	0,00	195,00	0,000
63	305/5	Kôš na odpadky 30 L, povrchová úprava nerez, s nožným pedálom a vyberateľnou vnútornou nádobou s rukoväťou	ks	1,00	39,00	39,00	0,00	39,00	0,000

**Miestnosť č.3.07 - Kabinet**

**1 937,00 0,00 1 937,00 0,000**

64	307/1	Stolová zostava - 2x dl. 2000mm, 2x dl. 1400 mm, š. 700 mm, s kontajnerom, zamok (2ks), 1x dl. 2000 mm, š. 600 mm ukončenie oblúk,	kpl	1,00	880,00	880,00	0,00	880,00	0,000
65	307/2	Pracovná stolička, čalunená	ks	2,00	95,00	190,00	0,00	190,00	0,000
66	307/3	Skrinková zostava nízka, 1900x400x800 mm	ks	1,00	320,00	320,00	0,00	320,00	0,000
67	307/4	Skrinka vysoká, kombinovaná, 760x400x1850 mm	ks	2,00	179,00	358,00	0,00	358,00	0,000
68	307/5	Skriňa šatňová s vešiakovou tyčou, 760x530x1850 mm	ks	1,00	189,00	189,00	0,00	189,00	0,000

**Miestnosť č.3.08, 3.09 - Hygienické zariadenie pre personál a deti**

**826,00 0,00 826,00 0,000**

70	309/1	Deliaci panel celofarebný s nožičkou	ks	4,00	70,00	280,00	0,00	280,00	0,000
71	309/2	Poličk na poháriky a uteráky pre 20 detí, dl. 2400 mm, atyp	ks	1,00	200,00	200,00	0,00	200,00	0,000
72	308/1,309/3	Kôš na odpadky 20 L, z lakovanej ocele, farba biela, s nožným pedálom a vyberateľnou vnútornou nádobou s dvojitou skladacou rukoväťou	ks	2,00	37,00	74,00	0,00	74,00	0,000
73	308/2,309/4	Dávkovač tekutého mydla, farba biela		2,00	31,00	62,00	0,00	62,00	0,000
74	308/3,309/5	Dávkovač toaletného papiera, farba biela	ks	6,00	35,00	210,00	0,00	210,00	0,000

103		Doprava a montáž 8%	ks	1,00	2 474,56	0,00	2 474,56	2 474,56	0,000
-----	--	---------------------	----	------	----------	------	----------	----------	-------

**Celkom**

**30 932,00 2 474,56 33 406,56 0,000**